
UCHWAŁA Nr XXXVII/203/09 

Rady Gminy Jemielno 

z dnia 29 października 2009 roku 

 

w sprawie: przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla części terenów w obrębach wsi: Luboszyce, Jemielno, Lubów, 

Zdziesławice, Ciechanów. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. nr 142 poz. 1591  ze zmianami) w związku z art. 14 ust. 1, 2 i 4 

ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U.  z 

2003 r. nr 80 poz. 717 z późniejszymi zmianami), 

Rada Gminy Jemielno 

uchwala co następuje: 

 

§1 

Przystępuje do sporządzenia miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego dla 

obrębu geodezyjnego : 

1 Luboszyce  

         Obejmujący działki nr, 299, 300, 301/2, 301/1, 302/1, 302/2, 303, 304, 305/1, 305/2 i  część    

          działki nr  436  

2. Jemielno 

   Obejmujący  działki nr 207/3, 204/5, 207/2, 197/1, 416/2, 415/1, 415/2, 204/4  

3. Lubów 

  Obejmujący  działki nr 336/1, 356/1,356/2, 338/6, 353, 338/5, 354 

4. Zdziesławice  

   Obejmujący  działki nr 53/1, 55, 52, 56, 57, 58, 59, 60, 61,  

5. Ciechanów 

     Obejmujący działki nr 58/1, 63, 66, 70/2, 70/3, 71, 74, 146, 75  

 

§2 

Granice  obszaru objętego planem określa załącznik graficzny nr 1 do niniejszej uchwały 

będący jej integralną częścią. 

 

§3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jemielno. 

 

 §4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


